
Zarządzenie Nr.URO.0050.5.2015.KB 

 Wójta Gminy w Poczesnej                                                                                                                                                                        

z dnia 19.01.2015r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów, do składu komisji konkursowej. 

                          Na podstawie art.30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                                                    

( Dz.U. z 2013r.   poz.594 z późn.zm) w związku z art.15 ust.2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014r,poz 1118 z póżn.zm.) zgodnie  z Rocznym Programem 

Współpracy Gminy Poczesna z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi                                                                

w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015r, przyjętym uchwałą                                                 

Nr 11/II/14 Rady Gminy Poczesna z dnia11 grudnia 2014r.  

Zarządzam: 

 § 1 

Ogłasza się  nabór kandydatów, przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych                           

w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do składu komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone w otwartym  konkursie ofert na realizację zadań publicznego  w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu   w roku 2015 na terenie Gminy Poczesna. 

§ 2 

  Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega opublikowaniu                                                          

w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Poczesna                               

oraz  na stronie internetowej . 

                                                                              § 3 

Zgłoszenia kandydata na przedstawiciela do składu komisji konkursowej należy dokonać na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

1 .Termin zgłaszania kandydatów do komisji konkursowej upływa z dniem 27.01.2015r 

2. Złożony w wyznaczonym terminie  formularz  podlega merytorycznej weryfikacji . 

                                                                                    § 6 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

                        


